

HERGÜN ÇIKAR İKTİSADİ, MALİ, TİCARİ VE ZİRAİ

# MÜNAKASA

## GAZETESİ

İDAREHANE  
Galata, Ferienciler Cad.  
Kenber hanı 2nci kat  
No. 8-9-11-12

İLÂN ŞARTLARI  
/darehanemizde görüşülür

Telefon: 49442

Posta kutusu No. 1261

Umum Tüccarların ve müteahhitlerin meslekî Organıdır

## Ekonomik Haberler

### Almanya Posta ile Sevkiyat devam ediyor

Almanya posta ile ve hediye olarak altın ticari emtia sevkiyatına devam ediyor. Her gün İstanbul ve Ankara postahanelerinden vasatı 35-40 paket beşer kilo ağırlığında eya gönderiliyor.

Hükümet bu paketlerle gönderilecek malların ağırlık bakımından tahdidi kafi görmemiş ve bir pakette azami on liralık mal gönderilebilmesi esasını kabul ve gümrüklere tamim etmiştir. Ancak bu paketlerde gönderilecek malın kıymeti on lirayı geçmeyecektir.

Her gün muntazam mal gönderiliye devam edilmesi, bu malların zamanla mühim bir miktar tutması neticesini vermektedir. Bu itibarla hükümetin bu sevkiyatı yeni bir tahdide tabi tutması beklenmektedir.

### İstanbul ekmeği ihtiyacı için verilen 300 ton buğday yetiştirmiyor

İstanbul ekmeği ihtiyacı için günde 400 ton buğday lazımdır. Son günlerde başka yerlerden buğday gelmediği cihetle Toprak Ofisi her gün İstanbul şehrine 300 ton buğday veriyor ve bu da şehrin ihtiyacına tekabül etmiyor. Eksik kalan yüz ton buğday da yine ofis tarafından uzun fiyatla verilmesi hakkında değirmenciler tarafından vaki olan müracaat, bayram günlerinde getirilen gelen Ticaret Vekiline bildirilmiş ve vekil de bu hususu Ankara'da temin edeceğini vaatmiştir. Bu cihet Vekâletçe temin edilmediği takdirde piyasadaki ihracat mallarında ve yüksek fiyatla tedarik etmek zarureti hisolacağından bu husus ekmeği fiyatının biraz yükselmesine sebep olacaktır.

### Japonya manifatura malları

Gümrüklerde bulunan ve bir takas ihtilâfı yüzünden ithal edilemeyen Japon pamuklu manifatura eşyasının memleketi girebilmesi için alâkadar tüccarlar Ticaret Vekâletine müracaatte bulunmuşlar ve Vekâletçe bu malların ithaline müsaade edilmiş isede gümrüklere, henüz bu yolda bir tebligat yapılmadığından bu malların şimdilik ithali ne imkân görülmediği anlaşılacaktır.

### Bir çok ithalat eşyası da geldi

Felemenk bandırallı Aşıl ve vapurile mühim miktarda ithalât eşyası gelmiştir. Bunlar arasında bilhassa, pamuk mensucat ve ipekli, keten ipliği, demir eşya, cam, su tesisatı, elektrik malzemesi, çinko levha, kâğıt, röntgen filmi, suni ipek ipliği, kahve, ham deri, fildişi, boya, kimyevi ecza, radyo ve aksesuarı, kaynak, elektrik ampulü vardır. Bulgar bandırallı Çar Ferdinand vapurile de kablo, kâğıt, makine ve aksesuarı, boya, kimyevi ecza fosfat, kurvars, alçı, mukavva gelmiştir.

### Altının Yükselmesinin Sebibi

Son zamanlarda altın fiyatlarında görülen yükselmenin sebebi kuyumcular tarafından fazla miktarda altın işlenmiş olmasından ileri gelmektedir. Bilhassa kalın bileziklerin modası altın işlenmesini arttırmıştır.

### Tütün Satışları

İzmirde tütünlerin 25 milyon kilodan fazlası satılmıştır. Son zamanda tütün fiyatları yükselmeye başlamıştır.

Bundan evvel kilosu otuz kuruşa satın alınan tütünlerin fiyatı 60 kuruşa kadar yükselmiştir.

Bursa, Balıkesir, Kocaeli ve Trakya tütün piyasaları da şubat ayında açılacaktır.

### Ihracat vaziyetimiz

Ihracat faaliyeti gittikçe hararetleniyor. Her gün 400 bin liralık kadar mal satıldığı gibi o miktar içinde ihracat vesikası alınıyor. Satılan malların en çoğu İngiltere, Fransa ve İtalyaya gönderiliyor. Bir miktar da Romanya, Bulgaristan, Mısır, Finlandiya ve Almanya'ya gönderilmektedir.

Yaprak ve Tiftik ihracatı Birliği toplanarak İngiltere ve Fransa'ya satılacak malların fiyatlarını tesbit etmiştir. Tüccarlar her memleketi aynı fiyatla ihracat yapılımasını istemektedirler. Piyasada oğlak cinsleri 185-190, Ankara malları 150-155, kaba deri malları 125-130 kuruştan verilmektedir. Muhtelif memleketlerden Birliğe, ve tüccarlara da Romanyadan talepler gelmektedir. İki günde 1500 balya tiftik satılmıştır.

### Amerika - Japonya Ticaret Muahedesi

Japonya ile akdedilen ticaret muahedesi müddetinin nihayet bulması ve üzerine bu muahedenin yerine muvakkat bir rejim ikamesi için Tokyoda hükümeti tarafından yapılan teşebbüsler henüz neticelenmemiştir.

### Alman malları gümrükten çıkarılıyor

Almanya'dan muhtelif vasıtalarla getirilen ve gümrüklerimizde bulunan malların çıkarılmasına devam edilmektedir. Varnadan getirilen mallar çıkarılmıştır. Bu mallar arasında muhtelif bezler, manifatura eşyası, muhtelif boyalar ve asidlerle bir miktar tıbbi ecza bulunmaktadır.

### İhtikâr yüzünden

İki tüccarın cezalandırılması İhtikâr komisyonu evvelki günkü toplantısında ihtikâr yaptıkları anlaşılan ve inşaat malzemesi satan iki tüccarın mağazalarının kapatılmasına karar vermiştir. Bu karar vilâyete arz olunmuştur. Vilâyete iki mağazanın kapatılması için alâkadarlara emir verilecektir.

### İngiltere ile Yunanistan arasında İktisadî ve malî anlaşma

İngiltere ile Yunanistan arasında iktisadî ve malî bir anlaşma akdedilmiştir. Anlaşma esasları henüz malûm değildir.

## Kanunlar, Kararnameler ve Ticaret Muahedeleri

Yumurta ihracatının murakabesine dair nizamnamenin bazı maddelerini değiştiren nizamname

**Madde 1** — Yumurta ihracatının murakabesine dair nizamnamenin 4, 5, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 28, 29, 30 ve 33 üncü maddeleri aşağıda yazılı şekillerde değiştirilmiştir:

4 — Yumurta kontrolü, aşağıdaki merkezlerde yapılır.

Trabzon, Giresun, Ordu, Fatsa, Samsun, İnebolu, İstanbul, İzmir, Antalya, Mersin.

Ticaret Vekâleti, göreceği lüzum üzerine, muvakkat kontrol merkezleri ihdasına salâhiyetlidir.

Muvakkat bir kontrol merkezinde, işe başlanacağı ve işe nihayet verileceği zamanlar, bir ay evvel Ticaret Vekâletince Resmî Gazete ve diğer bir gazete ile ve mahallinde de mu'nasib surette ilân olunur.

Ihracatçı tarafından vukubulacak talep üzerine, Ticaret Vekâletince, imkân görüldüğü takdirde, haricî olarak masarifi talibi tarafından verilerek şartile, bir kontrol merkezindeki memur, yakın iskelelere, ihracatçı kontrol için gönderilebilir.

5 — Yumurta ihracatlarının, yumurta işlenmeğe elverişli depoları olması ve ihraç olunacak yumurtaların burada işlenmesi mecburidir. Bir kaç ihracatçının müşterek bir depona bulunması caizdir.

Ihracata mahsus yumurtaların bulundurulacağı veya işleneceği depoların haiz olması lâzım gelen rutubetsizlik, kokusuzluk aydınlık ve kâfi derecede geniş olmak gibi sıhhi ve teknik şartlar İktisat, Sıhhat ve İhtimâl Muavenet ve Ticaret Vekâletlerince müştereken yapılacak bir talimatname ile tesbit olunur.

Bu depolarda, yumurtaların bulundurulması muktazi vesaitin nevi vasıfları ve miktarı Ticaret Vekâletince tayin edilir.

8 — İhraç edilecek yumurtalar:

A - Standard yumurtalar,  
B - Natürel yumurtalar,  
C - Sanayiye mahsus yumurtalar olmak üzere üç kısma ayrılır.

Standard yumurtalar «Birinci nevi», «ikinci nevi» ve «Konserve» olmak üzere üç neve,

Birinci nevi yumurtalar «Tamtaze» ve «Taze» adları ile iki dereceye,

9-Konserve yumurtalar «Konserve A» ve «Konserve B» adları ile iki dereceye ayrılarak ihraç edilir.

İhraç edilecek yumurtaların, hususî bir lâmba ile muayene edilerek şartile işlenmeleri mecburidir.

Standard ve natürel yumurtaların bozuk, kırık, çatlak, küflü, kırı, yıkanmış, su veya başka bir mayı ile silinmiş, zımparalanmış, kazınmış, içleri benekli ve kanlı, dışları saman sarılı olması yasaktır. Şu kadar ki natürel yumurtaların dışlarının saman sarılı olması caizdir.

Sanayiye mahsus yumurtaların kırık, çatlak ve bozuk olması yasaktır.

10 — 8 inci maddede yazılı muhtelif nevi ve derecede yumurtaların vasıflarını aşağıda gösterilmiştir.

Standard birinci nevi tam taze: Akları şeffaf, sarıları ortada sabit veya gayet az müteharrik bulunan ve gayet az vazih görünen ve hava tabakası beş milimetreyi geçmeyen yumurtalardır.

Standard ikinci nevi taze yumurtalar: Akları şeffaf olup, sarıları tam taze yumurtalara nisbeten daha az müteharrik ve oldukça vazih görünen ve hava tabakası sekiz milimetreyi geçmeyen yumurtalardır.

Standard konserve A yumurtalar: Soğuk havada muhafaza olunmak suretile konserve edilen, akları şeffaf, sarıları kabuğa değmez halde müteharrik olan ve hava tabakası on milimetreyi geçmeyen yumurtalardır.

Standard konserve B yumurtalar: Soğuk havalardan gayri suretlerle konserve edilen, akları şeffaf, sarıları kabuğa değmez halde müteharrik olan ve hava tabakası sekiz milimetreyi geçmeyen yumurtalardır.

Natürel yumurtalar: Hava tabakası on iki milimetreyi geçmeyen ve ağırlık bakımından tasnif mecburiyeti aranmayan ve Standard ikinci nevi nazaran daha geniş toleranslar verilmiş olan yumurtalardır.

Sanayiye mahsus yumurtalar: Kiri veya hava tabakası on iki milimetreten yukarı yumurtalarla, konserve A sınıfına dahil yumurtalardan hava tabakası on milimetreyi ve konserve B sınıfına dahil yumurtalardan hava tabakası sekiz milimetreyi geçen yumurtalardır.

11 — 8 inci maddede yazılı muhtelif kısım yumurtaların ağırlıkları, aşağıda gösterilmiştir:

Standard yumurtalar: ekstra, iri, orta ve küçük olmak üzere dört sınıfa ayrılarak ihraç olunur:

a) Ekstra 55 gramdan yukarı olan yumurtalardır.  
b) iri, 50 den 55 (dahil) grama kadar olan yumurtalardır.  
c) Orta, 45 den 50 (dahil) grama kadar olan yumurtalardır.  
ç) Küçük, 40 dan 45 (dahil) grama kadar olan yumurtalardır.

Natürel ve sanayiye mahsus yumurtalarda, ağırlık bakımından bir tasnif aranmaz. Şu kadar ki natürel yumurta sandıklarında, 40 gramdan aşağı ağırlıkta yumurta bulunamaz.

12 — Muhtelif kısım, nevi, derece ve sınıf yumurta partilerinin her bir sandığında bulunabilecek diğer kısım, nevi, derece ve sınıf yumurtaların azami miktarı aşağıda gösterilmiştir.

Standard birinci nevi tam taze yumurtaların bir sandığında: Hava payı en çok sekiz milimetre kadar olan veya ak ve sarısının vasıfları itibarile tam taze derecesine giremeyen yumurtalardan % 5; ağırlığı, sandığıdaki yumurtaların sınıfına aid ağırlığı uymayan yumurtalardan % 5.

(Devamı var)

## MÜNAKASALAR

İnşaat - Tamirat - Nafia İşleri - Malzeme-Harita

İzmir Belediyesinden:

Karantınada 199 sayılı sokakta mevcut kanalizasyonu 40 metre boya uzatılması fen işleri müdürlüğündeki keşif ve şartnamesi veçhile açık eksiltmeye konulmuştur. Muhammen bedeli 1640 lira olup ihalesi 9. 2. 940 cuma günü saat 16 dadır. İştirak edecekler 123 liralık teminatı iş bankasına yatırarak makbuzile encümeneye gelirler.

Balıkesir Vilâyeti Daimi Encümeninden:

Bandırma-Erdek yolunun muhtelif kilometrelerinde ceman 3+25 metre tul şosenin esaslı tamirine ait iş kapalı zarfı usulile eksiltmeye konulmuştur.

Tamiratın bedeli keşfi 10436 lira 93 kuruş ve muvakkat teminatı 782,7 liradır.

Keşif evrakı nafia müdürlüğünde görülebilir.

İhale tarihi 5 şubat 940 tarihine rastlayan pazartesi günü saat 16 dadır. İsteklilerin 2490 No lu kanuna tevfik hazırlayacakları kapalı zarflarını saat 15 e kadar daimi encümen riyasetine tevdi etmeleri.

Postada vuku bulacak teahhütlerin kabul edilmişceği ilân olunur.

Çanakkale Nafia Müdürlüğünden:

Açık eksiltmeye konulan iş Çanakkale-Balya yolunun 4+000 kilometresinden 8+350 kilometresine kadar olan 4350 metrelik kısmının tamirati esasıyesi için lüzumu olan 3282,500 m3 ham taşın yol boyunda ihzari olup bedeli keşfi 5872 lira 50 kuruştur.

İhale 29.1.940 tarihine rastlayan pazartesi günü saat 15 de Çanakkale Nafia müdürlüğünde toplanacak komisyon huzurunda yapılacak.

Eksiltmeye girebilmek için taliplerin 440 lira 44 kuruşluk muvakkat teminat vermeleri ve Çanakkale ticaret odasına mukayyet bulunduklarına dair vesika ibraz etmeleri lâzımdır.

Bu işe ait evrakı keşfiyeyi görmek ve tafsilât almak istiyenlerin Nafia müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

\*. Açık eksiltmeye konulan iş Çanakkale-Balya yolunun 1+000 kilometresinden 4+000 kilometresine kadar olan bin metrelik kısmının tamirati esasıyesi için lüzumu olan 225 m3 ham taşın yol boyunda ihzari olup bedeli keşfi 6187 lira 50 kuruştur.

İhale 30.1.940 tarihine rastlayan salı günü saat 15 de Çanakkale Nafia müdürlüğünde toplanacak komisyon huzurunda yapılacak.

Eksiltmeye girebilmek için taliplerin 464 lira 7 kuruşluk muvakkat teminat vermeleri ve Çanakkale ticaret odasına mukayyet bulduklarına dair vesika ibraz etmeleri lâzımdır.

Bu işe ait evrakı keşfiyeyi görmek ve tafsilât almak istiyenlerin Nafia müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

Sivas Nafia Müdürlüğünden:

Pazarlığa konulan iş:

1. Sivas merkezinde zemin katı yapılmış olan İstiklâl ve Cumhuriyet mekteplerine muktazi 700 m2'ye 12 kuruş keşif bedelli kapu ve pencere imalâtı 15 gün nizamnameye konulmuş ve talip çıkmadığından münakasası 10 gün uzatılmış isede yine talip çıkmadığından 8. 1. 940 tarihinden itibaren bir ay içinde ihale edilmiş üzere pazarlığa bırakılmıştır.

2. Talip olanlar bir ay içinde pazarlık yapmak üzere her gün vilâyet encümenine müracaat edebilirler.

3. Pazarlığa girebilmek için isteklilerin 535 lira 38 kuruş muvakkat teminat vermeleri lâzımdır.

4. İstekliler keşif ve evrakı sairesini görmek üzere her gün Nafia müdürlüğüne müracaat edebilirler.

Arapsun Belediye Reisliğinden:

Arapsun kazasının harta işleri eksiltme günü olan 15.1.940 tarihinde talip zuhur etmediğinden eksiltme müddeti aynı şartlar içinde 29.1.940 tarihine kadar uzatılmıştır. Taliplerin Arapsun belediyesine müracaatları ilân olunur.

İstanbul Belediyesinden:

Haseki ve Cerrahpaşa hastahanelerinde yeniden yaptırılacak sığınakların inşaatı kapalı zarfı eksiltmeye konulmuştur. Keşif bedeli 14154 L. 89 kuruş ve ilk teminatı 1061 lira 62 kuruştur. Şartname ve evrakı keşfiye 71 kuruş mukabilinde Fen İşleri Müdürlüğünden alınacaktır. İhale 12-2.940 pazartesi günü saat 15 de daimi encümeninde yapılacak. Taliplerin ilk teminat makbuz ve mektupları ile ihaleden 8 gün evvel Fen İşleri Müdürlüğüne müracaatla alacakları fenni ehliyet ve 940 yılına ait ticaret odası vesikaları ile 2490 numaralı kanuna göre hazırlayacakları kapalı zarflarını ihale günü saat 14 de kadar daimi encümeneye vermeleri.

\*. Binbirdirek meydanının bahçe haline ifrağı için yapılacak Beton bordur inşaatı açık eksiltmeye konulmuştur. Keşif bedeli 909 lira 93 kuruş ve ilk teminatı 68 lira 25 kuruştur. Keşif ve şartname Zabıt ve Muamelât Müdürlüğü kalemünde görülecektir. İhale 12.2.940 pazartesi günü saat 14 de daimi encümeninde yapılacak. Talipleri



# Bugün ilân olunan Münakasa ve Müzayedeler Listesi

Cinsi	Şekli	Muhm. bed.	Teminat	Müracaat yeri	Günü Saati
<b>A) Münakasalar</b>					
<b>İnşaat, Tamirat, Nafia işleri, Malzeme, Harita</b>					
Karantinada kanalizasyon yap.: 40 m.	aç. eks.	1640 —	123 —	İzmir Belediyesi	9-2-40 16 —
Eşrefpaşa Sok. lağım yap.	"	3403 —	255 25	"	9-2-40 16 —
Cumhuriyet Mek. muktazı kapu ve pencere imalatı (temd.)	paz.	7599 12	535 38	Sivas Nafia Müdürlüğü	1 ay zarfında
Ham taş ihzarı Çanakkale-Balya yolunun arasında 3262.500 m <sup>3</sup>	—	5872 50	440 44	Çanakkale Nafia Müdürlüğü	28-1-40 15 —
Ham taş ihzarı Çanakkale-Balya yolunun arasında 2250 m <sup>3</sup>	—	6187 50	464 07	"	30-1-40 15 —
Bandırma-Gönen yolu arasındaki 8 metrelik köprünün ahşap tabliyesinin betonarmeye tahvili	aç. eks.	1850 —	139 —	Balıkesir Vilayeti	5-2-40 16 —
Bandırma-Erdek yolunun arasında şose tamiri	kapalı z.	10436 93	782 07	"	5-2-40 16 —
Haseki ve Cerrahpaşa hastanelerinde sığınak inş. (şart. 71 kr.) (temd.)	"	14154 89	1061 62	İst. Belediyesi	12-2-40 15 —
Binbirdirek meydanının bahçe haline ifrağı için yap. beton bordür inş.	aç. eks.	909 93	68 25	"	12-2-40 14 —
Tekirdağ beton iskelesi inş. (şart. 1750 kr)	paz.	350000 —	17750 —	M.M.V. SAK	2-2-40 11 —
Ank. hangar inş. (şart. 298 kr.)	kapalı z.	59450 90	4222 55	"	12-2-40 11 —
Cebeci hast. tedavi odasına kontrplak tavan yap.	paz.	64 —	9 60	"	30-1-40 11 —
Riyaseti Cümhur banda heyeti meşkhane-sinde yap. tadilat	"	2130 12	319 50	"	12-1-40 11 —
Ank. bulunan hangarlara yaptırılmış olan ranzaların takviyesi	"	632 52	95 —	M.M.V. Hava SAK	30-1-40 11 —
Arapşun kazasının harta işleri (temd.)	—	—	—	Arapşun Belediyesi	29-1-40 — —
<b>İlaçlar, Klinik ve İspençiyarî Alât, Hastahane Lvz.</b>					
Tıbbî ceza Darülaceze Müessesesi için; 297 kalem	aç. eks.	1596 82	119 76	İst. Belediyesi	12-2-40 14 —
<b>Mensucat, Elbise, Kundura, Çamaşır v.s.</b>					
Elbise: 30 tak.	aç. eks.	630 —	47 25	Sivas Lisesi Müdürlüğü	30-1-40 14 —
Ceket pantolon ve kasket yap. otobüs işletme idaresi şoför, biletçi ve kontrol-leri için: 130 tak.	"	2860 —	214 50	İzmir Belediyesi	9-2-40 16 —
Sivil elbise: 62 tak.	"	Beh. 32 50	153 50	İzmir Emniyet Müd.	31-1-40 14 —
Arka çantalık ara bezi: 100000 m. (şart. 340 kr.)	paz.	m. 0 67 50	9250 —	M.M.V. SAK	29-1-40 11 —
Battaniye: 2000 ad.	"	16800 —	2520 —	M.M.V. Hava SAK.	8-2-40 11 —
Çamaşırılık bez: 50000 m.	"	15000 —	2250 —	"	3-2-40 11 —
Sofra örtüsü bezi: 300 m.	aç. eks.	m. 1 50	—	Galatasaray Lisesi SAK	13-2-40 15 —
Patiska: 400 m.	"	m. 0 65	—	"	13-2-40 15 —
Peçete: 500 ad.	"	Beh. 0 40	—	"	13-2-40 15 —
Yün eldiven: 5000 çift	"	1950 —	292 50	M.M.V. Hava SAK	1-2-40 10 —
<b>Mahrukat, Benzin, Makine yağları v. s.</b>					
Kok kömürü: 170 t.	kapalı z.	5610 —	420 75	Sivas Tümen SAK	31-1-40 15 —
Benzin: 10-15000 litre (temd.)	paz.	—	240 —	İstanbul Emniyet Müd.	21-2-40 15 —
<b>Müteferrik</b>					
Binek, mekkârî, araba koşumu ve maki-nalı tüfek katırı	—	—	—	Kayseri Vilayeti	— — —
Kamyon temizlik işleri için: 2 ad.	kapalı z.	5900 —	442 50	İzmir Belediyesi	9-2-40 17 —
Eğer takımı: 213 ad. (temd.)	paz.	14910 —	2235 —	İzmir Levazım SAK	2-2-40 15 —
Beyaz iplik makara: 100 ad.-gümüşi makara: 400 ad.-hâkl makara: 400 ad.-dik-iş iğnesi: 200 ad.-pençelik kösele: 100 k.-ağaç kundura çivisi: 50 k.-demir kundura çivisi: 20 k.-kundura ipliği: 30 paket-balmumu: 10 k.-toka: 400 ad.	"	—	—	Kırklareli Ask. SAK	31-1-40 — —
Boru ve trampet	"	300 —	—	"	31-1-40 — —
Fotoğraf malzemesi: 9 kalem (şart. 190 kr.)	"	38000 —	5700 —	M.M.V. Hava SAK	2-2-40 11 —
Parke taşı: 30000 ad.	Beh.	0 08	180 —	D.D.Yolları 3 eü işletme Balıkesir	9-2-40 15 —
Blok tuya: 40-60 t.	aç. eks.	k. 0 22	990 —	Ask. Fabr. U. Müd. SAK Ank.	1-2-40 14 —
Galvanize boru: 225 m. dirsek: 3 ad. T. 1 ad.	"	864 10	64 81	D. D. Y. 9 cu işletme Sirkeci	12-2-40 11 —
<b>Erzak, Zahir, Et, Sebze v. s.</b>					
Yulaf: 96 t. (temd.)	paz.	—	—	İstanbul Komut. SAK Fındıklı	5-2-40 10 —
Nohut: 108 t.	kapalı z.	15120 —	1134 —	Lüleburgaz Askerî SAK	12-2-40 15 —
Kuru soğan: 6 t.	paz.	—	—	Edirne Ask. SAK	29-1-40 16 30
Koyun eti: 9 t.	kapalı z.	—	—	"	12-2-40 16 30
K. soğan: 18 t. (müteahhit nam ve hesabına)	paz.	—	162 —	"	13-2-40 15 —
Arpa	"	2500 —	—	Kırklareli Askerî SAK	29-1-40 15 —
K. ot: 300 t.	"	—	—	"	29-1-40 — —
<b>B. Müzayedeler</b>					
Dikiş makinesi körting marka radyo v.s.	aç. art.	—	—	Edirne İcra Mem. Edirne Alacı-7, lar Başında	12-2-40 10 —
Karışık kömür: 600 kental	"	—	12 60	İzmir Orman Çevirge Müd.	9-2-40 15 —
Otomobil malzemesi	"	—	—	İst. 5 ci İcra Galata Kemer Altı Zura- rafa Sok. No 30	31-1-40 10 —
Yazihane eşyası: 20 kalem	"	18 90	2 —	İstanbul Defterdarlığı	12-2-40 14 —
Muşamba dolap ve havagaz lambası	"	16 —	2 —	"	12-2-40 14 —
Duvar halısı Avrupa malı: 3 ad.	"	31 —	3 —	"	12-2-40 14 —
Köhne motor	"	30 —	2 25	İstanbul Defterdarlığı	1-2-40 12 —
İnşaat malzemesi	"	164 50	13 —	"	1-2-40 12 —

ilk teminat makbuz veya mektuplarını ve ihaleden 8 gün evvel Fen İşleri Müdürlüğüne müracaatla alacakları fennî ehliyet ve 940 yılına ait ticaret odası vesikalarını hamilen ihale günü muayyen saatte daimî encümünde bulunmaları.

### M. M. Vekaleti Satınalma Komisyonundan:

Doşyasında mevcut şartname ve keşfine göre Ankarada bulunan kangarlara yaptırılmış olan ranzaların takviyesi pazarlıkla yap-

tırılacaktır. Keşif bedeli (632 lira 52 kuruştur.) Katî teminatı 95 liradır. Pazarlığı 30.1.940 salı günü saat 11 hava Satınalma Komisyonunda yapılacaktır. Keşif evrakı her gün öğleden sonra 5 kuruş mukabilinde mezkûr komisyondan alınabilir. İsteklilerin muayyen saatte katî teminat ve kanunî belgelerıyla komisyonda bulunmaları.

\* \* \* Keşif bedeli 64 lira olan Cebeci hastanesi tedavi odasına kontrplak tavan pazarlıkla yaptırılacaktır. Pazarlığı: 30.1.940 salı günü saat 11 dedir. Katî teminatı: 960 kuruş olup şartnamesi komisyonda görülür. Taliplerin muayyen vakitte M.M.V. Sa. Al. Ko. da bulunmaları.

## İNŞAAT MALZEMESİ İSTANBUL PİYASASI TOPTAN FİYATLARI

Alçı yerli	50 kg.lık torbası	180	300
" "	40 " "	80	100
" alman	50 " "	—	—
Asfalt yerli	kilosu	—	—
" ecnebi	"	—	—
Çimento natürel	tonu	—	1500
" süper	"	—	1800
Çini (mozaitten)	tanesi	—	—
" (çimentodan)	"	—	4
Fayans ecnebi	"	—	—
" " (aksami)	"	—	—
Kireç (su)	tonu	800	1000
" (toz)	"	650	700
" (tağ)	kilosu	0 75	1
Kiremit (Bakırköy)	tanesi	—	7
" (Eskişehir)	"	—	8 50
" (Kütahya)	"	—	—
" (Büyükdere)	"	—	—
Künk (çimento)	santimi	3	3 50
" (toprak)	numarası	8	10
" (dökme boru)	kilosu	—	25
" (ecnebi)	"	—	28
Mermer (yerli işlenmiş)	metre murabba	—	800
Tuğla (Büyükdere prese)	bini	—	3000
" (Feriköydeliksiz)	"	—	1000
" (Kâğıthane delikli)	"	—	1350
" ( " deliksiz)	"	1400	1500
" (ateş, yerli)	tanesi	—	13 50
" ( " ecnebi)	"	—	30
" (Fransız prese)	"	20	22
Kereste (döğemelik köknar)	metre mikâbı	3900	4800
" (çırallı, lâmbalı)	"	4200	5200
" (tavanlık köknar kordonlu)	"	4500	5200
" (kaplamalık çırallı)	"	4500	5200
" (sıvazlı köknar)	"	4500	5500
" (pervazlık köknar)	"	4500	5200

### İlaçlar, Klinik ve İspençiyarî Alât, Hastane Lvz.

İstanbul Belediyesinden:  
Darülaceze Müessesesi için lüzumu olan, 297 kalem tıbbî ceza Eza açık eksiltme suretile satın alınacaktır. Tahmin bedeli 1596 82 kuruş ve ilk teminatı 119 lira 76 kuruştur. Şartname Zabıtı Mamulât Müdürlüğü kalemünde görülecektir. İhale 12.2.940 pazarlığı günü saat 14 de daimî encümünde yapılacaktır. Taliplerin ilk teminat makbuz veya mektupları ve 940 yılına ait ticaret odası vesikaları ile ihale günü muayyen saatte daimî encümünde bulunmaları.

### Mensucat - Elbise - Kundura - Çamaşır v. s.

Sivas Lisesi Müdürlüğünden:  
Muhammen kıymeti yüzde 7,5 te. Muh. b.  
Lira miktarı lira kr. lira alınacağı için  
630 30 takım 47 25 21 takım elbise  
Okulumuzun leyli meccani talebesi için mevcut kumaş ve malzeme numunelerine göre yaptırılacak olan 30 takım elbisenin muhammen metile, yüzde 7,5 teminatı muhammen bedeli yukarıda gösterilmiş 16-1-940 tarihinden itibaren 15 gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur. İhalesi 30.1.40 salı günü saat 14 de maarif müdürlüğü dersinde yapılacağından isteklilerin ihaleden bir gün evvel muvakkat teminatlarını malsandığına yatırarak komisyona müracaat etmeleri ve ihale raiti anlamak isteyenlerin okul müdürlüğüne baş vurmaları ilân olunmuştur.

### Millî Müdafa Vekâleti Satınalma Komisyonundan:

Beher metresine tahmin edilen fiyatı 67,5 kuruş olan 1000 metre arka çantalık ara bezi pazarlıkla münakasaya konulmuştur. İhalesi 29.1.940 pazarlığı günü saat 11 dedir. Katî teminatı 95 liradır. Evsaf ve şartnamesi 340 kuruşta komisyondan alınır. İsteklilerin kanunun emrettiği belgelerle ihale saatinde Ankarada Millî Müdafa Vekâleti satınalma komisyonunda bulunmaları.

Sofra örtüsü bezi, patiska ve peçete alınacaktır. Galatasaray Lisesi SAK ilânına.

### Mobiliya, Büro ve ev eşyası, Muşamba, Halı v. s.

Modlaj masası, planşet, büst sehpası, malzeme de yapıtırlacaktır. Bak: Güzel Sanatlar Akademisi Müd. ilânı.

### Mahrukat, Benzin, Makina yağları v. s.

Sivas Tümen Satınalma Komisyonundan:  
Sivas garnizonu ihtiyacı içi kapalı zarfla 170 ton kok kömürü eksiltmeye konulmuştur. İhale 31.1.940 çarşamba günü saat 15 de Tüm komutanlık nasındaki komisyonda yapılacaktır. Muhammen bedeli 5610 lira ve muvakkat teminatı da 4200 75 kuruştur. İsteklilerin kanunun tarifati dairesinde teklif mektuplarını ihale layarak ihaleden bir saat evvel komisyona vermiş bulunacakları Postada gecikmeler mazeret kabul etmez.

### Emniyet Müdürlüğünden:

Müdiriyet hizmet otomobili ile motosikletlerde kullanılan zere satın alınmasına ihtiyaç görülen azı 10 bin çoğu 15 bin kuruş benzinin talik suretile ihale günü olan 17. 1. 940 tarihinde kuruş lip zuhur etmediğinden eksiltmenin bir ay zarfında pazarlıkla emna karar verilmiştir.

İsteklilerin 240 lira teminat akçesile 21. 2. 940 çarşamba günü saat 15 de müdiriyet binasında kurulu komisyona şartnameyi mek için de §. 3 müdürlüğüne müracaatları.



**Müteferrik****Kırklareli Askeri Satınalma Komisyonundan:**

100 adet makara beyaz iplik 50 No. 1 zincirli olacak 400 adet gümüşü makara, 400 adet haki makara, 200 adet dikici iğnesi, 100 kilo pençelik kösele, 50 kilo ağaç kundura çivisi, 20 kilo demir kundura çivisi, 30 paket kundura ipliği, 10 kilo balmumu, 214 metre tire kolan sarı sabunlu kösele, 51 kilo siyah kösele, 179 kilo 50 kilo vaketa, 216 metre kaput bezi, bir kilo kazıma saraç ipliği, 400 adet kolan tokası, bir adet delikli zımba 300 lira dahilinde boru ve trampet.

Yukarıda yazılı malzemeler pazarlıkla satın alınacaktır. Taliplerin 31.1.40 da Kırklareli satınalma Ke. na müracaatları.

**Balıkesir Devlet Demiryolları 3 ncü İşletme Müdürlüğünden:**

İdaremiz ihtiyacı için 30,000 adet parke taşı satın alınacaktır. Muhammen bedeli sert granit Kapıdağ granit ocakları taşından olmak Bandırma rıhtımında teslim edilmek şartıyla danesi 8 kuruş ve muvakkat teminatı 180 liradır. Taşların tülü 22.24 arzı 11.12 irtifai 12.12 santim olacaktır. İhale 9 Şubat cuma günü saat 14 te Balıkesirde üçüncü işletme binasındaki işletme eksiltme komisyonunda yapılacaktır. İsteklilerin kanunî ve ticaret odası vesikalarıyla muvakkat teminat makbuz veya mektuplarıyla birlikte yukarıda tayin edilen gün ve saatte eksiltme komisyonuna müracaat etmeleri lazımdır. Şartnamesi Bandırma istasyonundan ve Balıkesir eksiltme komisyonundan alınabilir.

**Galatasaray Lisesi Artırma ve Eksiltme Komisyonu Reişliğinden:**

Cinsi	Miktarı	Tahmin fiyatı kuruş
Sofra örtüsü bezi	300 metre	150 metresi
Patiska	400 »	65 »
Peçete	500 adet	40 adedi

Galatasaray Lisesinin ihtiyacı olan yukarıda yazılı eşyaların 13.11.940 salı günü saat 15 de Beyoğlu İstiklal Caddesi No. 349 da Liseler Muhasebeciliğinde toplanan mektep Komisyonunca açık eksiltmesi yapılacaktır.

İlk teminatı 68 lira 50 kuruştur. İstekliler yeni yıl Ticaret Odası vesikası veya Ruhsat Unvan tezkeresi ve teminat makbuzile birlikte belli gün ve saatte sözü geçen Komisyonunda bulunmalılar.

Şartname ve nümuneleeri görmek ve teminat yatırmak için Galatasaray Lisesi İdaresine müracaatları ilân olunur. (701) 1-4

**İstanbul P. T. T. Müdürlüğünden:**

İdare ihtiyacı için 1000 kilo kendir kütük alımı açık eksiltmeye konulmuştur. Eksiltme 7.2.940 çarşamba saat 14.30 da B. postahane binası birinci katta P. T. T. Müdürlük odasında toplanacak Alım Satım Komisyonunda yapılacaktır.

Muhammen bedeli 700 lira muvakkat teminat 52,5 liradır. Taliplerin fennî ve eksiltme şartnamelerini görmek ve muvakkat teminatlarını yatırmak üzere çalışma günlerinde mezkûr müdürlük idarî kalem levazım kısmına, eksiltme gün ve saatinde de 939 senesi için müteber ticaret odası vesikası ve muvakkat teminat makbuzile birlikte Komisyonuna müracaatları. (509) 3-4

**Marangoz İşleri****Güzel Sanatlar Akademisi Müdürlüğünden:**

1- Akademi Tezyini sanatlar Şubesinin modlaj atölyesi için açık eksiltme usulü ile "18", modlaj masası "54", plânşet "25", büst sehpası "1", de malzeme dolabı yaptırılacaktır. Modlaj masalarından beherinin muhammen bedeli "40", plânşetin "0,85", büst sehpasının "19", malzeme dolabının da "50" liradır.

2 - Bu işlere aid şartname, resim ve diğer evrak bedelsiz olarak Akademi İdaresinden alınabilir.

3 - Açık eksiltme 12.2.940 pazartesi günü saat 14 de Çağaloğlunda Yüksek Mektepler Muhasebeciliğinde yapılacaktır.

4 - Hey'eti umumiyesinin muhammen bedeli "1290,90" lira tutan bu işlerin muvakkat teminatı "96,82" liradır.

5 - Açık eksiltmeye kanunî evsafı haiz olanlardan bir marangoz imalathanesine sahip olduklarını vesika ile isbat edenler girebilir. (646) 1-3

**İstanbul P. T. T. Müdürlüğünden:**

17.1.940 çarşamba saat 15 de B. postahane binası birinci katta P. T. T. müdürlüğü odasında toplanacak Alım Satım komisyonunca kapalı zarf usulile eksiltmesi yapılacağı ilân edilmiş olan 100 adet çift burç, 50 adet büyük 50 adet orta, 50 adet küçük boy müvezzi çantası için muayyen saatte kadar her hangi talip mektubu komisyon başkanlığına tevdi edilmediğinden bu bapta alım işi kanunun tarifine uygun olarak bir ay zarfında pazarlığa çıkarılmıştır. Pazarlık 7.2.940 çarşamba saat (15.15 de) yapılacaktır.

Hepsinin muhammen bedeli 6500 lira, muvakkat teminat 487 lira 50 kuruştur.

İsteklilerin tipe esas mübürül numuneleri ve alıma esas fennî ve eksiltme şartnamelerini görmek ve muvakkat teminatları yatırmak üzere çalışma günlerinde mezkûr müdürlük idarî kalem levazım kısmına eksiltme gün ve saatinde de 939 senesi için müteber ticaret odası vesikası, muvakkat teminat makbuzü ile birlikte Komisyonuna müracaatları. (541) 3-4

**DEVLET DEMIRYOLLARI VE LIMANLARI İŞLETME GENEL DİREKTÖRLÜĞÜNDEN**

Muhammen bedeli 580 lira olan 100 kg. yağsız ve 100 kg. yağlı kösele açık eksiltme usulile satın alınacaktır. Münaka 10.2.940 cumartesi günü saat 10 da Sirkeçide 9 İşletme binasında A.E. Komisyonu tarafından yapılacaktır. İsteklilerin aynı gün ve saatte kanunî vesikâ ve 43,5 lira teminatla Komisyonuna müracaatları lazımdır. Şartnameler parasız olarak Komisyonundan verilmektedir. (634) 2-4

**Teknik Okulu Satınalma Komisyonu Başkanlığından:**

Yıldızda bulunan okulumuz elektrikle işler 1634 lira tahmin bedelli zil ve saat tesisatı şartnamesine göre ihalesi yapılmak üzere 29.1.940 tarihine rastlayan Pazartesi günü Gümüşsuyu Yüksek Mühendis Mektebi Muhasebesinde toplanacak olan Satınalma Komisyonumuzda açık eksiltmeye konulmuştur. İlk teminat 122 lira 85 kuruştur. İsteklilerin 2490 sayılı kanunla şartnamede yazılı belgeleri yaslarında bulundurmak suretile ve teminatlarla birlikte eksiltme günü Gümüşsuyunda ve şartnameyi görmek ve ilk teminatı yatırmak üzere de eksiltmeden bir gün evveline kadar Okulumuza gelmeleri. (304) 4-4

**İNİSARLAR U. MÜDÜRLÜĞÜNDEN**

I - Mevcut evsaf ve müfredat listesi mucibince 17 çeşit matbaa mürekkebi açık eksiltme usulile satın alınacaktır.

II - Muhammen bedeli 675 lira muvakkat teminatı 50,62 liradır.

III - Eksiltme 30. 1. 940 salı günü saat 11 de Kabatağda Levazım ve Mubayaat Şubesindeki Alım Komisyonunda yapılacaktır.

IV - Evsaf ve miktarını gösterir listesi her gün sözü geçen Şubeden parasız alınabilir.

V - İsteklilerin eksiltme için tayin edilen gün ve saatte %7,5 güvenme paralarıyla birlikte mezkûr Komisyonaya gelmeleri ilân olunur. (633) 3-4

\*\*\*

I - Nümunesi mucibince 450 adet boş şişe çuvalı pazarlıkla satılacaktır.

II - Pazarlık 6.11.940 salı günü saat 14 te Kabatağda Levazım ve Mubayaat Şubesindeki Alım Satım komisyonunda yapılacaktır.

III - Nümune her gün sözü geçen şubede görülebilir.

IV - İsteklilerin pazarlık için tayin edilen gün ve saatte % 15 miktarındaki teminat paraları ile birlikte mezkûr Komisyonaya gelmeleri. (534) 3-4

\*\*\*

Cinsi	Miktarı	Muham. be. %7,5 tem. Eksiltme lira kr.	lira kr.	şekli saati
Sinek kâğıdı	200.000 adet	2100 -	157 50	açık eksiltme 8.11.940 14
Zıvana »	40 top	776 -	58 20	pazarlık 8.11.940 15
Düz beyaz Aleminyum	300 kg. sif 351 75	26 38	26 38	açık eksiltme 13.11.940 16

I - Şartname ve numunesi mucibince düz beyaz aleminyum ve zıvana kâğıdı ile miktarı yukarıda yazılı sinek kâğıdı hizalarında gösterilen usullerle satın alınacaktır.

II - Muhammen bedelleri, muvakkat teminatları, eksiltme gün ve saatleri hizalarında yazılıdır.

III - Eksiltme Kabatağda Levazım ve Mubayaat Şubesindeki Alım Komisyonunda yapılacaktır.

IV - Sinek kâğıdı eksiltmesine girecekler numunelerini ihale gününden 3 gün evveline kadar idarece kabul ettirmeleri lazımdır.

V - Aleminyum zıvana kâğıdı şartname ve numuneleri her gün sözü geçen şubeden parasız alınabileceği gibi isteklilerin eksiltme için tayin edilen gün ve saatlerde % 7,5 güvenme paralarıyla birlikte mezkûr Komisyonaya gelmeleri. (546) 2-4

\*\*\*

Cinsi	Miktarı	Muham. be. %7,5 tem. Eksiltme lira kr.	lira kr.	şekli saati
Santrifuj tulumba	4 adet	1400 00	105 00	açık eks. 14,30
Ampul muhtelif mumluk	1152 »	780 40	58 53	» » 15
» » »	6350 »	3582 00	283 85	» » 16

I - Şartname, ampul müfredat listesi ve santrifuj tulumba resmi mucibince yukarıda miktarı yazılı "3" kalem malzeme açık eksiltmeye konulmuştur.

II - Muhammen bedelleri, muvakkat teminatları, eksiltme şekli ve saatleri hizalarında yazılıdır.

III - Eksiltme 2.2.940 cuma günü Kabatağda Levazım ve Mubayaat Şubesindeki Alım Komisyonunda yapılacaktır.

IV - Şartnameler her gün sözü geçen Şubeden alınabileceği gibi tulumba resmi de görülebilir.

V - İsteklilerin eksiltme için tayin edilen gün ve saatlerde % 7,5 güvenme paralarıyla birlikte mezkûr Komisyonaya gelmeleri. (506) 3-4

\*\*\*

Cinsi	Miktarı	Eksiltme şekli	saati
Toz paket kolan	52.000 kg.	pazarlık	14
Beyaz çul	150.000 metre	»	15
Kalibre çeligi	434. 15 kg.	» )	
Karbon »	2335 - »	» )	16
Krom Spesiyal	1024 - »	» )	

I - Şartname, nümune ve çelik ebat listesi mucibince yukarıda cins ve miktarı yazılı (5) kalem malzeme pazarlıkla satın alınacaktır.

II - Pazarlık 1.2.940 perşembe günü Kabatağda Levazım ve Mubayaat Şubesindeki Alım Komisyonunda yapılacaktır.

III - Şartname ve kola nümunesi her gün sözü geçen şubeden parasız alınabilir.

IV - İsteklilerin pazarlık için tayin edilen gün ve saatlerde % 7,5 güvenme paralarıyla birlikte mezkûr Komisyonaya gelmeleri. (284) 4-4

**Cumhuriyet Merkez Bankasının**

19 İKİNCİKANUN 1940 VAZİYETİ

AKTİF:		PASİF:		Lira
Kasa:	Lira	Lira	Lira	
Altın: Safi kilogram	16.178.782	22.756.751,06		18.000.000,-
Banknot		16.982.822,-		
Ufaklık		1.713.057,73	41.452.630,70	
Dahildeki Muhabirler:				
Altın: Safi kilogram			271.619,02	
Türk lirası:		271.619,02		
Hariçteki Muhabirler:				
Altın safi kilogram:	10.912.340	14.083.156,90		
Altına tahvili kabul serbest dövizler		11.812,84		
Diğer dövizler ve borçlu kliring bakiyeleri:		10.688.568,61	24.783.538,35	
Hazine Tahvilleri:				
Deruhte edi. evrakı nakdiye karşılığı:		158.748.563,-		
Kanunun 6-8 inci maddelerine tevfiKAN hazine tarafından vaki tediyat		17.987.178,-	140.761.385,-	
Senedat Cüzdanı:				
Ticari senetler	214.623.720,32		214.623.270,32	
Esham ve Tahvilât Cüzdanı:				
(Deruhte edilen evrakı nakdiyenin A-) karşılığı Esham ve Tahvilât (tü- (bari kıymetle)		50.613.886,96		
B-Serbest esham ve tahvilât		8.392.596,60	59.006.485,66	
Avanslar:				
Hazineye kısa vadeli avans		7.239.000,-		
Altın ve döviz üzerine		12.715,76		
Tahvilât üzerine		7.808.722,-	15.060.437,76	
Hissedarlar:			4.500.000,-	
Muhtelif:			17.180.503,49	
		Yekûn:	517.639.870,29	517.639.870,29
			Yekûn:	

1 Temmuz 1938 tarihinden itibaren: İskonto haddi % 4 Altın üzerine % 3



Quotidien des Adjudications

# MÜNAKASA GAZETESİ

Journal Professionnel des Fournisseurs et des Entrepreneurs de l'Etat

ADMINISTRATION

Galata, Fermeceiler Cad.  
Kenber Han, 2me Etage  
No. 8-9-11-12

Téléphone: 49442

Boîte Postale No. 1261

**ABONNEMENTS**  
Ville et Province  
3 mois Ptrs 450  
6 " 850  
12 " 1500  
Etranger : 12 mois Ptrs 2700

---

Le No. Ptrs 5

---

Pour la Publicité s'adresser  
à l'Administration

Tableau Synoptique des Adjudications Ouvertes Aujourd'hui

Objet de l'adjudication	Mode d'adjudicat.	Prix estimatif	Caution provisoire	Lieux d'adjudication et du Cahier des Charges	Jours	Heure
<b>Adjudications au Rabais</b>						
<b>Constructions-Réparations-Trav. Publics-Matériel de Construction-Cartographie</b>						
Constr. portes et fenêtres école Cumhuriyet (aj)	Gré à gré	7599 12	535 38	Dir. Trav. Publics Sivas	Dans 1 mo	
Fourniture pierres brutes s/route Çanakkale, Balya: 3262,500 m <sup>3</sup>	—	5872 50	440 44	" " " Çanakkale	29-1-40	15 —
Fourniture pierres brutes s/route Çanakkale, Balya: 2250 m <sup>3</sup>	—	6187 50	464 07	" " " "	30-1-40	15 —
Transformation en béton armé du tablier en bois du pont de 8 m. sis s/route Bandırma-Gönen	Publique	1850 —	139 —	Vilayet Balıkesir	5-2-40	16 —
Rép. chaussée s/route Bandırma-Erdek	Pli cach	10436 93	782 07	" " "	5-2-40	16 —
Constr. canalisation à Karantina: 40 m. rue Eşrefpaşa	Publique	1640 —	123 —	Municipalité Izmir	9-2-40	16 —
" " " "	"	3403 —	255 25	" " "	9-2-40	16 —
Constr. aux hôpitaux de Haseki et Cerrahpaşa des locaux pr. s'abriter des gazs asphyxiants (cah ch 71 P) (aj)	Pli cach	14154 89	1061 62	Com. Perm. Municip. Istanbul	12-2-40	15 —
Transformation en jardin de la place de Binbirdirek et constr. bordures en béton armé	Publique	909 93	68 25	" " "	12-2-40	14 —
Constr. plafond en contre-plaque à la chambre de traitement de l'hôp. Cebeci	Gré à gré	64 —	9 60	Com. Ach. Min. Déf. Nat. Ankara	30-1-40	11 —
Modifications au local d'exercice de la bande de musique de la Présid. de la Répub.	"	2130 12	319 50	" " "	12-2-40	11 —
Renforcement rangées hangars à Ankara	"	632 52	95 —	C. A. Min. Déf. Nat. Ank. Dép. Aviat.	30-1-40	11 —
Dressement cartes kaza Arapsun (aj)	—	—	—	Municipalité Arapsun	29-1-40	—
Constr. échelle béton armé Tekirdağ (cah ch 17,50 L)	Gré à gré	350000 —	17500 —	Com. Ach. Minis. Déf. Nat. Ankara	2-2-40	11 —
Constr. hangar à Ank. (cah ch 298 P)	Pli cach	59450 90	4222 55	" " "	12-2-40	11 —
<b>Produits Chimiques et Pharmaceutiques-Instruments Sanitaires-Fourniture pour Hopitaux</b>						
Produits pharmaceutiques pr. l'asile des pauvres: 297 lots	Publique	1596 82	119 76	Com. Perm. Municip. Istanbul	12-2-40	14 —
<b>Habillement - Chaussures - Tissus - Cuirs</b>						
Habits: 30 complets	Publique	630 —	47 25	Direction Lycée Sivas	30-1-40	14 —
Confection jaquettes, pantalons et casquettes pr. chauffeurs, conducteurs et contrôleurs Exploit. autobus: 130 complets	"	2860 —	214 50	Municipalité Izmir	9-2-40	16 —
Habits civils: 62 complets	"	le cost. 32 50	153 50	Direction Sûreté Izmir	31-1-40	14 —
Toile pr. nappe: 300 m.	"	le m. 1 50	—	Com. Ach. Lycée Galatasaray	13-2-40	15 —
" fine: 400 m.	"	" 0 65	—	" " "	13-2-40	15 —
Essuie-main: 500 p.	"	la p. 0 40	—	" " "	13-2-40	15 —
Gants en laine: 5000 paires	Gré à gré	1950 —	292 50	C. A. Min. Déf. Nat. Ank. Dép. Aviat.	1-2-40	10 —
Couverture en laine: 2000 p.	"	16800 —	2520 —	" " "	8-2-40	11 —
Toile pr. linge: 50000 m.	"	15000 —	2250 —	" " "	3-2-40	11 —
Toile pr. doublure de havresacs: 100000 m. (cah ch 340 P)	"	le m. 0 67,50	9250 —	Com. Ach. Min. Déf. Nat. Ank.	29-1-40	11 —
<b>Combustible - Carburant-Huiles</b>						
Coke: 170 t.	Pli cach	5610 —	420 75	Com. Ach. Division Sivas	31-1-40	15 —
Beazine: 10-15000 litres (aj)	Gré à gré	—	240 —	Direction Sûreté Istanbul	21-2-40	15 —
<b>Divers</b>						
Chevaux de monture, de transport et d'attelage de voiture et des mulets pr. mitrailleuses	—	—	—	Vilayet Kayseri	—	—
Camion pr. service voierie: 2 p.	Pli cach	5900 —	442 50	Municipalité Izmir	9-2-40	17 —
Harnais: 113 p. (aj)	Gré à gré	14910 —	2235 —	Com. Ach. Milit. Izmir	2-2-40	15 —
Fil blanc en bobine: 100 p.-id. gris en bobine: 400 p.-id. haki en bobine: 400 p.-aiguilles pr. coudre: 200 p.-cuir pr. talon: 100 k.-clous en bois pr. chaussures: 50 k. id. en fer: 20 k. - fil pr. chaussures: 30 paquets-cire d'abeille: 10 k.-boucles: 400 p.	"	300 —	—	" " "	31-1-40	—
Trompettes	"	3800 —	5700 —	C. A. Min. Déf. Nat. Départ. Aviat.	2-2-40	11 —
Articles photographiques: 9 lots (c. ch 190 P)	"	180 —	—	3me Expl. Ch. de fer Etat Balıkesir	9-2-40	15 —
Pierres pavés: 30000 p.	—	la p. 0 08	990 —	Com. Ach. Dir. Gén. Fab. Mil. Ankara	1-2-40	14 —
Zinc en bloc: 40-60 t.	Publique	le k. 0 22	64 81	9me Expl. Ch. de fer Etat Sirkeci	12-2-40	11 —
Tuyaux galvanisés: 425 m.-coude: 3 p.-fer T: 1 p.	"	864 10	—	" " "	—	—
<b>Provisions</b>						
Avoine: 96 t. (aj)	Gré à gré	—	—	Com. Ach. Comm. Mil. Ist. Fındıklı	5-2-40	10 —
Pois-chiche: 108 t.	Pli cach	15120 —	1134 —	" Milit. Lüleburgaz	12-2-40	15 —
Oignons: 6 t.	Gré à gré	—	—	" " Edirne	29-1-40	16 30
<b>Adjudications à la surenchère</b>						
Accessoires d'automobile	Publique	—	—	5me Bureau Exéc. Ist. Galata, Kemeralı, Zürafa sok. No 30	31-1-40	10 —
Meubles de bureau: 20 lots	"	18 90	2 —	Defterdarat Istanbul	12-2-40	14 —
Toile cirée, armoire, lampe pr. gaz à air	"	16 —	2 —	" " "	12-2-40	14 —
Machine à coudre marque Görting, radio etc.	"	—	—	Bur. Exécutif Edirne, Alacılar Başı	7, 12-2-40	10 —
Charbon mélangé: 600 quintaux	"	—	12 60	Dir. Forêts Izmir	9-2-40	15 —

Erzak, Zahire, Et, Sebze v. s.

Edirne Askeri Satınalma Komisyonundan :

Müteahhit nam ve hesabına 6000 kilo kuru soğan mübaya edilecektir. Pazarlığı 29.1.940 pazartesi günü saat 16,30 dadır. Teminatı 54 liradır. İsteklilerin aynı gün ve saatte Edirne Müşiriyet dairesindeki satınalma komisyonuna gelmeleri.

\*. Müteahhit nam ve hesabına 15 günde teslim şartile 15 bin kilo kuru soğan alınacaktır. Pazarlığı 13-2-930 Salı günü saat 15 dedir. Teminatı 162 liradır. İsteklilerin aynı gün ve saatte Edirne Müşiriyet Dairesindeki Satınalma Komisyonuna gelmeleri.

Kırklareli Askeri Satınalma Komisyonundan :

Dört partide 75 şer ton kuru ot pazarlıkla satın alınacaktır. Taliplerin 29.1.940 tarihinde Kırklarelinde Askeri Satınalma Komisyonunda bulunmaları.

\*. 2500 liralık 2 defada teslim arpa pazarlıkla satın alınacaktır. Taliplerin 29.1.940 pazartesi günü saat 15 de Kırklarelinde Askeri Satınalma Komisyonuna gelmeleri.

## MÜZAYEDELER

İstanbul Defterdarlığından :

	Muhammen Muvakkat bedeli	Lira Krş.	Lira
Cağaloğlunda 6 numaralı Tecelli Basımevinde bir odada bulunan muhtelifleins 20 adet yazıhane ve levazimile zatı eşya	18 90		2
Kadıköyünde Cevizlikte Şekerci sokakında 43 sayılı Üsküplü Salih'e ait evde bulunan bir muşamba, bir dolap ve havagazi lâmbası			2
Cezayirli hanında bulunan Avrupa malı üç divar halısı.			3

Yukarıda yazılı eşya hizalarında gösterilen muhammen bedeller üzerinden açık artırma ile satılacaktır. Satış bedeli nakden ve peşinindir. Müzayede 12.2.940 pazartesi günü saat on dörtte Emlak Müdürlüğünde müteşekkil komisyonunda yapılacaktır. Taliplerin muvakkat teminatlarını yatırıp muayyen gün ve saatte komisyonuna müracaatları.

İzmir Orman Çevirge Müdürlüğünden :

İzmir merkez kazasına bağlı Gökçam devlet ormanından 600 kental karışık kömür on beş gün müddetle müzayadeye çıkarılmıştır. Bedeli muhammen beher kentali kuruştur. Teminatı muvakkata 12 lira 60 kuruştur. İhale 9.2.940 tarihine müsadif cuma günü saat on beşte yapılacaktır. İhale günden taliplerin yatıracakları yüzde 7,5 teminatı muvakkata kata makbuzları ile beraber orman çevirge müdürlüğünde müteşekkil satış komisyonuna müracaat eylemeleri ilân olunur.

İstanbul Beşinci İcra Memurluğundan :

Bir borçtan dolayı mahcuz olup paraya çevrilmesine karar verilen muhtelif otomobil malzemesi açık artırma şartları ile Galatada Kemer altı Zürafa sokak 30 No. lu tamir dükkanında 31-1-940 tarihine rastlayan çarşamba günü saat 10 da satılacaktır. Almak isteyenlerin mezkûr günde gösterilen saatte hazır bulunmaları ilân olunur.

Edirne İcra Memurluğundan :

Mahcuz ve paraya çevrilmesi mukarrer 167 ve 210 lira metli iki adet singer marka dikiş makinesi ile 200 liralık kıymetinde Görting marka radyo ile pikâbi açık artırma satılığa çıkarılmıştır. Mahcuz malların birinci arttırma günü 7. 2. 940 tarih çarşamba günü saat 10 da Edirne Abacıbaşı başında yapılacak ve teklif olunan bedel haddi lâyikin olduğunda üstte bırakılacaktır. Aksi halde en son arttırma tahüdü baki kalmak şartile arttırma uzatılarak ikinci arttırma ması 19-2-940 tarih pazartesi günü aynı yer ve saatte yapılacaktır. Mahcuz mallar en çok arttırma ihale olunacaktır. Satış peşin para iledir. arttırmaya girmek isteyenlerin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçesi vermeleri lâzımdır. Tellâliye ihale pulu tutarı müşteriye aittir. Daha fazla malûmat almak isteyenlerin daireye müracaatla 938.144 tağra sayılı dosyaya görmeleri ilân olunur.

İmtiyaz Sahibi ve Yazı İşleri Direktörü: İsmail Girtil  
Basıldığı yer: Akın Basımevi İstanbul